



WOJEWODA
WARMIŃSKO - MAZURSKI
Artur Chojecki

Olsztyn, 20 kwietnia 2018 r.

**Szanowny Pan
Mariusz Dobrzeński
Przewodniczący Rady Warmińsko - Mazurskiej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
w Olsztynie**

Szanowny Panie Przewodniczący

Gorąco dziękuję za zaproszenie na XVII Zjazd Sprawozdawczo – Wyborczy Warmińsko – Mazurskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

Z najwyższym uznaniem oceniam działalność branży, którą reprezentujecie, jak również Waszego samorządu zawodowego. Bez wątpienia stanowicie Państwo jedną z najaktywniejszych grup zawodowych w województwie, przyczyniając się do wzrostu prestiżu swojej profesji. Ze swej strony pragnę serdecznie podziękować za dobrą współpracę z administracją wojewódzką, zwłaszcza z Wydziałem Infrastruktury, Geodezji i Rolnictwa Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego, a także z Wojewódzkim Inspektoratem Nadzoru Budowlanego.

Państwa praca ma charakter szczególny. Wymaga niezwykle szerokiej wiedzy i umiejętności. Rozwój wyrafinowanych technik informatycznych i obliczeniowych, nowych technologii, ciągle zmieniające się prawo – stawiają przed inżynierami budownictwa coraz to nowe wyzwania. Wizytówką Waszej pracy są inwestycje realizowane na terenie naszego województwa. Obecny rok to kolejny ważny okres wykorzystywania funduszy unijnych. Wszystkich cieszy fakt, że piękno przyrodnicze Warmii i Mazur uzupełniają coraz bardziej funkcjonalne budowle, drogi i mosty. Nowa infrastruktura przyczynia się do podniesienia poziomu i jakości życia naszych mieszkańców. Nadajecie również blasku inwestycjom realizowanym w innych miejscach kraju, a także za granicą.

Państwa osiągnięcia procentują licznymi sukcesami, których efektem są dzisiejsze odznaczenia i nagrody. Serdecznie gratuluję osobom wyróżnionym, których Warmińsko-Mazurska Okręgowa Izba Inżynierów Budowlanych doceniła i postanowiła uhonorować. Całej Izbie życzę dalszego dynamicznego rozwoju, coraz więcej zrzeszonych inżynierów, a także realizacji ważnych zamierzeń. Wszystkim obecnym na dzisiejszym zjeździe życzę owocnych obrad oraz powodzenia w codziennej pracy zawodowej i pomyślności w życiu osobistym.

*Z wyrazami szacunku
Artur Chojecki*